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I enlighet med lagtingets beslut1)  ändras
11 § 1, 2 och 4 mom. landskapslagen den 19
oktober 1993 om landskapsandelar till kom-
munerna (70/93) som följer:

11 §
Komplettering av skatteinkomsterna

Komplettering av skatteinkomsterna bevil-
jas kommuner i vilka medeltalet av den be-
skattningsbara inkomsten vid kommunens
inkomstbeskattning per invånare för de tre
senast slutförda kommunalbeskattningarna
underskrider den kompletteringsgräns som på
basis av 2 mom. och den i 3 mom. fastställda
koefficienten bestäms för kommunen.

Kompletteringsgränsen erhålls genom att
ett basberäkningsbelopp multipliceras med de
koefficienter som bestäms för kommunen en-
ligt 3 mom. Vid fastställandet av basberäk-
ningsbeloppet beräknas för varje år under de
tre senast slutförda kommunalbeskattning-
arna kvoten mellan den totala beskattnings-
bara inkomsten vid kommunens inkomstbe-
skattning i alla åländska kommuner och det
totala antalet invånare i alla åländska

kommuner. Den erhållna kvoten för varje år
sammanräknas och divideras med antalet jäm-
förelseår (tre), varvid basberäkningsbeloppet
erhålls.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Komplettering av skatteinkomsterna räknas
ut genom att skillnaden mellan kompletterings-
gränsen och medeltalet av den beskattningsbara
inkomsten vid kommunens inkomstbeskattning
per invånare för de tre senast slutförda kommu-
nalbeskattningarna i kommunen multipliceras
med kommunernas genomsnittliga inkomst-
skattesats i landskapet Åland under det år till
vars inkomster beskattningen hänför sig samt
med antalet invånare i kommunen den första
dagen sistnämnda år. Om kommunernas genom-
snittliga inkomstskattesats i landskapet över-
stiger kommunens egen inkomstskattesats för
den senast slutförda beskattningen används den
sistnämnda inkomstskattesatsen vid beräk-
ningen av skattekompletteringen enligt denna
paragraf.
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

___________

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1999.

1) Ls framst. nr 8/1998–99
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